Ofício Vereador Nº 874/2017
São Roque, 15 de setembro de 2017.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e, como Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos, comunicar Vossa Senhoria que houve a necessidade de reagendamento da reunião que seria realizada no dia 04/10/2017 para o dia 10/10/2017 (terça-feira) no Plenário desta Casa de Leis, às 09:00h, mantendo-se o mesmos assuntos conforme exposto no convite anterior feito através do OFÍCIO VEREADOR Nº 854/2017.

Justifico o presente pedido em razão de ter sido solicitado o plenário da Câmara Municipal para a realização de um curso nos dias 03, 04, e 05 de outubro.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Etelvino Nogueira

Vereador

(Presidente da Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos)

Ao

Ilustríssimo Senhor

Engº. JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP em São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 15/09/2017 - 15:09 4591/2017
/vtc